РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.10.2013                                     № 19                                            с.Соузга
О признании утратившими силу
Постановлений Соузгинской сельской
администрации

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие Постановления Соузгинской сельской администрации:
1. Постановление от 10.04.2012г № 1  «О создании комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»;
1. Постановление от 01.04.2013г № 5  «О внесении изменений в Постановление Соузгинской сельской администрации от  10.04.2012г № 1 «О создании комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».

1. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Соузгинской
сельской администрации:                                  А.В.Федяев

[bookmark: _GoBack]